
Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Lublinie 
Ul. Diamentowa 2 

20- 447 Lublin 

tel.(081) 740-69-71/72/73 

NIP 712-270-89-10  REGON 432323183 

 
Lublin, dn. 16 września 2024 r.   

WAT. 272.235.2024 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania 

negocjacji pn.: „Dostawa paliw płynnych na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu 

Drogowego w Lublinie” znak  postępowania WAT.272.235.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. ORLEN Spółka Akcyjna. ul. 

Chemików 7, 09-411 Płock- cena oferty brutto: 463.492,00 zł. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 90 pkt     

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                      

w treści SWZ (cena – waga 60%, upust od ceny 1 litra benzyny bezołowiowej PB95 – waga 

10%, upust od ceny 1 litra oleju napędowego – waga 10%, warunki dostawy tj. ilość stacji paliw 

w odległości 10 km od lokalizacji WITD w Lublinie, Zamościu i Międzyrzecu Podlaskim– 

waga 20%). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty 

zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1. ORLEN Spółka Akcyjna. ul. Chemików 7, 09-411 Płock  

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Lp. Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

 w kryterium 

“Cena 

oferty” 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie 

 w kryterium “ 
upust od ceny 1 

litra benzyny 

bezołowiowej 

PB95” 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie 

 w kryterium “ 
upust od ceny 1 

litra oleju 

napędowego” 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie 

 w kryterium  

„warunki 

dostawy” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. ORLEN Spółka 

Akcyjna. ul. 

Chemików 7, 09-

411 Płock 

60 5 5 20 90 

Zastępca Lubelskiego Wojewódzkiego 
Inspektora                 Transportu 

Drogowego 

          Michał Zimowski 
                /podpisano elektronicznie 


		2024-09-16T09:41:59+0200




